- 205 -

様式№３５ 第１号様式（細目第４条関係）

空 車 計 量 申 請 書

年    月    日

 東京二十三区清掃一部事務組合管理者 様

                       持込区分 許可業者・自己持込み

（申請者）住所

                      名称                 印

                      代表者名

   電話番号

 下記車両の空車の計量を行いたいので、東京二十三区清掃一部事務組合事業系一般廃棄物の持込みに関する

取扱実施細目第４条の規定に基づき、関係書類を添付して次のとおり申請します。

自動車登録番号

又は車両番号

車体の形状

（該当のものに○）

１ 塵芥車  ２ ダンプ車  ３ コンテナ車  ４ 平ボディ車

５ その他

既に承認されている車

両はその承認期間
     年    月    日～     年    月    日

申請理由

（該当のものに○）

１ 特殊な車両構造及び貨物積載装置の車両のため

（コンテナ車、車両総重量10㌧以上等）

具体的に記入

（コンテナ車の場合は空車計量をする車両のコンテナ番号を記入すること）

２ 自動車本体に固定した改造、補強、補修を行ったため

改造箇所

 添付書類 （１） 自動車検査証の写し(ただし、電子自動車検査証の場合は、自動車検査証記録事項)

        （２） 自動車のカラー写真（正面、側面、斜め後方から撮ったもの、上記申請理由２に該

当する車両は改造、補強又は補修を行った箇所を撮ったもの）

事業者コード